
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ Krumvíř oznamuje, že místní poplatky na rok 2025 odpad, pes, bude 

vybírat až od 17.2.2025. 

▪ Nově otevřená Kloboucká masna s teplým i studeným bufetem Vás zve do 

prodejny na náměstí v Kloboukách. Nabízí uzeniny a maso z Hovoran. 

Kvalitní klobásy a uzené výrobky od lokálních řezníků, sýry dovozové i 

tuzemské. Otevřeno Út - čt od 7:30 do 17 hod. St - pá od 7:30 do 15:30, so 

od 8 do 11 hod. Těšíme se na vaši návštěvu. 

▪ Ve středu 22.1.2025 od 8.00 do 8.10 hod přijede ke KD pojízdná prodejna 

z Velkých Pavlovic. Nabízí chlazené kuřecí, krůtí a vepřové maso z 

českých chovů. 

▪ MUDr. Donné oznamuje, že z provozních důvodů bude v týdnu od 20. do 

24. ledna ordinovat pouze do 12 hodin. Děkuje za pochopení.   

▪ Prodej místenek na krojovaný ples se bude konat ve středu 22. a čtvrtek 

23. ledna od 18:00 do 20:00 v tělocvičně. Místenka je součástí ceny 

vstupenky a zajišťuje konkrétní místo k sezení. Vstupenky zakoupené na 

plese budou bez místenky. V obou případech je cena 200 Kč. 

▪ Soukromý prodejce z Hradiště bude ve čtvrtek 23.1.2025 od 10:00h – 

10:30h u KD prodávat vejce 115,-Kč a 165,-Kč/plato, brambory, cibuli, 

česnek, med, mák a loupané ořechy. 

▪ Nábytek Mikulík ve Vranovicích pro Vás připravil VELKÝ LEDNOVÝ 

VÝPRODEJ NÁBYTKU. Výprodej se koná od 24. do 31. ledna 2025  

a můžete se těšit na SLEVY až 70 %. Firma Mikulík se těší na Vaši 

návštěvu. 

▪ Drůbežárna Prace bude v sobotu 25. 1. v 8:30 hod. u KD prodávat mladé 

kuřice a kohouty, slepice po 1. roce snášky, krmivo pro drůbež a 

králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 

Kč/ks. 

▪ Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č.28 hledá pracovnici na úklid 

na zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. 



HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Nástup je možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při 

osobním jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v 

příjemnémkolektivu a pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, 

flexibilitu, samostatnost a ochotu pracovat kolem domu. Pro další 

informace nás prosím kontaktujte na telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-

mailu: dmf@dmf.cz. 

mailto:dmf@dmf.cz

